[image: Упорненское СП  Павловского МР]
АДМИНИСТРАЦИЯ УПОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 14.02.2019                                                                          № 22
хутор Упорный

Об утратившими силу  отдельных постановлений администрации Упорненского сельского поселения Павловского района

В целях приведения нормативных актов в соответствие с действующим законодательством, Уставом Упорненского сельского поселения Павловского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившими силу:
[bookmark: _Hlk1549364]постановление администрации Упорненского сельского поселения от 25 августа 2009 года № 27 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Упорненского сельского поселения Павловского района и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»;
[bookmark: _Hlk1549550]постановление администрации Упорненского сельского поселения от 15 декабря 2015 года № 86 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Упорненского сельского поселения Павловского района и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»;
постановление администрации Упорненского сельского поселения от 08 февраля 2018 года № 31 «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отрасли социальной сферы Упорненского  сельского поселения Павловского района, направленные на повышение эффективности сферы культуры на 2019-2021 годы»»;
постановление администрации Упорненского сельского поселения от 08 февраля 2018 года № 32 «Об утверждении целевой программы «Кадровое обеспечение сферы культуры и искусства муниципальных бюджетных учреждений Упорненского сельского поселения Павловского района» на 2019 -2021 годы»»;
постановление администрации Упорненского сельского поселения от 02 ноября 2018 года № 119 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Информатизация администрации Упорненского сельского поселения Павловского района на 2019 год»».
 2.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Упорненского сельского
поселения Павловского района                                                                  А.В.Браславец

image1.jpeg